
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:27085/2015 

CÓRDOBA, 1 1 F EB 20 '16 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la desaparición de 
una Notebook HP identificada con inventario N° 8100175863 de la 
Subsecretaría de Planeamiento Físico, según constancia de denuncia realizada 
ante la Delegación Córdoba de la Policía Federal Argentina que obra a fojas 1; 
atento lo informado a fs. 4 por la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional y lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. 
57815, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Disponer que a través de la Oficina de Sumarios se 
labren las actuaciones sumariales pertinentes a fin de atribuir o deslindar las 
responsabilidades que por el caso corresponda. 

ARTíCULO 2°.-Comuníquese y pase a sus efectos a la Oficina de 
Sumarios. 

~ 

. TAI,.lARI .. T 
RECTOR 1. 

UNNERSII)'AD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 5 2 ... ,J 
:~ 


		2016-02-11T13:23:00-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




